АДМИНИСТРАЦИЯ  МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2024                                                                                                     № 6
д.Надежда

Об актуализации адресных сведений в Государственном
 адресном реестре

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 22.12.2023 № КУВИ-001/2023-289636690, № КУВИ-001/2023-289642215, № КУВИ -001/2023-289642309, администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400101:233 , являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Азиково, ул.Центральная, д.46, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b56a0237-ca33-42e3-8722-4c90ac03dfef и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
       2. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400101:251, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Азиково, ул.Центральная, д.37, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 12e75af2-40bb-45c7-9d8b-fb7308fbcfdb и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
       3. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400101:255, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Азиково, ул.Центральная, д.14 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5315c2bf-2d01-4fca-8be8-e46da1d5de06 и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
        4.    Опубликовать постановление в Информационном бюллетене муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на официальном сайте Моторского сельского поселения.
        5.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
Моторского сельского поселения                                       В.А.Федорко
[bookmark: _GoBack]